关于南通市永怡小学施教区划分方案
征求意见的通告

为优化小学布局，合理配置教育资源，提升区域基本公共教育服务水平，增强人民群众的教育获得感与满意度，根据《南通市义务教育优质均衡发展条例》，崇川区教育体育局牵头制定《南通市永怡小学施教区划分方案》。
[bookmark: _GoBack]现将该方案公示并继续向广大市民征求意见，征求意见时间：2023年4月4日至4月23日，联系邮箱：ccqjtjjjk@163.com。

附件
南通市永怡小学施教区划分方案
（征求意见稿）
一、基本情况
南通市永怡小学位于永怡路北、长青路东、永固路南、资生路（河东二路）西侧地块，学校办学规模为8轨48个班，于2023年3月底前建成交付。
二、办学模式
南通市永怡小学计划于2023年秋季正式开办，学校隶属于南通市崇川区教育体育局，为南通市实验小学教育集团成员学校。
3、 施教区范围
通扬运河以东—永兴大道以南—长泰路以西—江海大道以北。
4、 划分依据
为优化小学布局，合理配置教育资源，依据“生源与学校规模匹配”“自然分界”“就近入学”等基本原则，结合学校规划布局、办学规模、人口分布、交通环境等综合因素，划定南通市永怡小学施教区。